108 年教學研究分享暨行動研究講座議程

主旨：本校教師發展中心舉辦「教學研究分享暨行動研究講座」，敬

邀貴校師長蒞臨參加，請惠予公告。

說明：

一、活動日期：民國 108 年 10 月 29 日(星期二)13:00-16:00。

二、活動地點：本校圖書資訊大樓 B1 第一會議室。(台南市中西區民

族路 2 段 78 號)。

三、本活動採線上報名：https://forms.gle/JEVATcvmR8zbcRBT8 (報

名截止日為 108 年 10 月 28 日)

四、活動流程如下。

活動議程：

108 年 10 月 29 日(二)

台南護專圖資大樓 B1 第一會議室

時間 內容 主持/主講人

12:30~13:00 報到

13:00~13:10 主持人致詞 黃慧莉 主任

13:10~13:30 五專教師的經驗談
護理科 楊素卿老師

老服科 張素嫺老師

13:30-14:00 教育部教學實踐研究計畫的分享

藺寶珍老師

周利娜老師

黃慧莉老師

14:00~16:00 教學行動研究的哲理與實踐策略

弘光科技大學

潘世尊 特聘教授兼教

務長

16:10 賦歸

https://forms.gle/JEVATcvmR8zbcRBT8